平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 当連結会計年度の売上高においては、金融・製造分野で大幅な増収を企図しております。平成24年３月期第２四半期
（累計）において、金融・製造分野で計画していた受託開発案件の獲得が期ずれ等により進まなかったことにより、前年同
四半期の売上高を上回ったものの当初計画に至りませんでした。よって、全体での売上高が当初計画を下回る見通しとな
りました。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成23年８月29日付で公表しました通期業績予想数値に変更はございません。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況等の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 アドバンスト・メディア

代表者 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

（コード番号 3773）

問合せ先責任者 取締役 経営管理本部長 立松 克己

（TEL 03-5958-1031）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成23年８月29日付公表の平成24年３月期第２四半期（累計）
連結業績予想数値を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 650 △170 △170 1,825 11,959.21

今回修正予想(B) 583 △201 △193 1,817 11,906.79

増減額(B-A) △67 △31 △23 △8

増減率(%) △10.3 ― ― △0.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

579 △208 △170 △145 △954.54